EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Oeste, na
ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos

Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT,

78010-090, dia  31/01/2019 às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARCIA BATISTA CORTINHAS 594.124.961-68 32

2 IZABEL SILVA DE FREITAS 639.869.061-34 33

3 MARINALVA VIEIRA AGUILAR MEDEIROS 926.031.901-30 34

4 LÉIA RODRIGUES DA MATA CAMPOS 696.485.731-15 35

5 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 638.900.112-68 36

6 ROSIANE CRISTINA DE FRANÇA AZEVEDO FRANCO 968.029.361-00 37

7 LUCIANA FRANÇA DE PINHO CAMPOS 721.005.401-49 38

8 WILLIANE DA SILVA CAMPOS 001.447.331-37 39

9 SOLANGE EVA DE OLIVEIRA 965.688.281-49 40

10 EDER GOMES DE OLIVEIRA 991.010.091-68 41

11 JORGIANE COELHO DA SILVA 011.457.641-69 42

12 DANIELE DE OLIVEIRA SOUZA 014.278.601-22 43

13 EDNILSA ALVES MEZZA DE AMORIM 412.065.921-68 44

14 CRISTINA PAES DA SILVA CARMO BRITO 545.027.211-15 45

15 TATIANE PATRICIA CAMPOS DE SOUZA PAÊLO DE MATOS 792.821.991-34 46

16 OZANA DA SILVA BORGES MAGALHAES 900.763.111-04 47

17 ADENEIZE CRISTINA RIBEIRO DA CRUZ 986.200.291-34 48

18 ALINE MARIS ZULIANO DOMINGOS 022.634.971-37 49

19 ELIZABETE FERREIRA DOS SANTOS 551.919.591-91 50

20 MAIRA DO PRADO PEREIRA 875.341.421-72 51

21 DÉBORA DE GUSMÃO NUNES 797.181.591-34 52

22 LUISA FRANCISCA DA SILVA LOPES SOUSA 887.811.941-53 53

23 ROSA CRISTIANE ALMEIDA METELO 003.682.761-47 54

24 NILVA PINTO DE ALMEIDA SILVA 229.774.491-91 55

25 OTEMAL EVA DE ARRUDA SILVA 318.420.111-20 56

26 GISELLE CAROLINA DE LIMA E SILVA 044.249.761-06 57

27 JOCIMARA LUZIA DE ALMEIDA MACEDO 844.137.861-49 58

28 JUCILENE CATARINA DA VEIGA BARBOSA SILVA 819.198.241-20 59

29 LÉA DE CASTRO ARAÚJO 328.842.811-34 60

30 ANA CARLA SALGADO SÁ MAIA FORTES 596.034.701-63 61

31 ANDREIA ALVES DOS SANTOS TAQUES 311.170.088-78 62

32 MARIA BENEDITA DE FIGUEIREDO BRANDÃO 207.374.831-72 63

33 BENEDITA GONÇALINA DE ALMEIDA 377.923.691-53 64

34 DILMA DE GASPERI ALVES 458.782.261-20 65

35 IZARETE DE SOUZA 474.723.911-15 66

36 EDINALVA ELIDIA DA SILVA 933.124.581-53 67

37 JULIANE BISPO DE ALMEIDA REIS 022.022.811-69 68

38 MARILUCE DOS SANTOS FERREIRA 314.558.591-68 69

39 AILCE AQUINO DA CUNHA FIGUEIREDO 346.589.801-00 70

40 DÉBORA GOMES DO ROSÁRIO MESQUITA 460.980.111-68 71

41 ROSELENE CRISTINA ARROYO DA SILVA 535.917.201-00 72

1 MARCIA BATISTA CORTINHAS 594.124.961-68 32

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018